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53 Parti Socialiste NeuchâteloisListe de parti :

5301
5302
5303
5304
5305
5306
5307
5308
5309
5310
5311
5312
5313
5314
5315
5316
5317
5318
5319

Baljozovic Dobrivoje
Boulianne Milena
Bytyqi Ilir
Castioni Mario
Courcier Delafontaine Julie
De Gregorio Gianfranco
de Montmollin Antoine
de Montmollin Patrice
Frosio David
Gallo Yvan
Gaudin Montalto Catherine
Ghaleh Sahar
Gretillat Jonathan
Hadzic Nedjla
Hunkeler Timothée
Hurni Baptiste
Jeanneret Gabriele
Jeanrenaud Julien
Kurtic Samir

 711Nombre de bulletins

Biffés sur
bulletins

Non inscrits sur
bul. manuscrits de sa liste

Inscrits sur bulletins
sans dénom.

 167  1'450

 301
 388
 239
 265
 299
 228
 372
 329
 258
 275
 217
 269
 425
 258
 284
 437
 334
 241
 253

Ajoutés sur
autres bulletins

 1'778

 79
 185

 50
 101
 102

 42
 216
 158

 63
 82
 51
 67

 251
 55

 103
 287

 97
 45
 46

 221
 174
 137
 267
 193
 250
 153
 203
 191
 231
 267
 180
 148
 212
 181
 173
 176
 191
 224

 31.08%
 24.47%
 19.27%
 37.55%
 27.14%
 35.16%
 21.52%
 28.55%
 26.86%
 32.49%
 37.55%
 25.32%
 20.82%
 29.82%
 25.46%
 24.33%
 24.75%
 26.86%
 31.50%

 141
 128
 149
 139
 140
 141
 115
 121
 148
 142
 150
 147
 107
 147
 142
 92

 147
 156
 135

 84.43%
 76.65%
 89.22%
 83.23%
 83.83%
 84.43%
 68.86%
 72.46%
 88.62%
 85.03%
 89.82%
 88.02%
 64.07%
 88.02%
 85.03%
 55.09%
 88.02%
 93.41%
 80.84%

 20.76%
 26.76%
 16.48%
 18.28%
 20.62%
 15.72%
 25.66%
 22.69%
 17.79%
 18.97%
 14.97%
 18.55%
 29.31%
 17.79%
 19.59%
 30.14%
 23.03%
 16.62%
 17.45%

 4.44%
 10.40%

 2.81%
 5.68%
 5.74%
 2.36%

 12.15%
 8.89%
 3.54%
 4.61%
 2.87%
 3.77%

 14.12%
 3.09%
 5.79%

 16.14%
 5.46%
 2.53%
 2.59%

Perte de suffrages Gain de suffrages
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5320
5321
5322
5323
5324
5325
5326
5327
5328
5329
5330
5331

Loup Anne-Françoise
Loup Philippe
Luginbühl Nando
Mellana Tschoumy Isabelle
Montalto Victoria
Nardini Hugo
Paratte Morgan
Perrin Christine
Reinhard Anne Dominique
Robert Tristan
Schwab Catherine
Vannetti Mariachiara

Biffés sur
bulletins

Non inscrits sur
bul. manuscrits de sa liste

Inscrits sur bulletins
sans dénom.

 363
 354
 276
 322
 246
 220
 343
 296
 272
 250
 296
 285

Ajoutés sur
autres bulletins

 178
 161
 104
 120

 88
 46

 120
 107

 84
 66
 88
 89

 173
 202
 212
 170
 212
 210
 164
 183
 191
 182
 165
 195

 24.33%
 28.41%
 29.82%
 23.91%
 29.82%
 29.54%
 23.07%
 25.74%
 26.86%
 25.60%
 23.21%
 27.43%

 127
 125
 140
 132
 135
 153
 136
 140
 131
 145
 142
 123

 76.05%
 74.85%
 83.83%
 79.04%
 80.84%
 91.62%
 81.44%
 83.83%
 78.44%
 86.83%
 85.03%
 73.65%

 25.03%
 24.41%
 19.03%
 22.21%
 16.97%
 15.17%
 23.66%
 20.41%
 18.76%
 17.24%
 20.41%
 19.66%

 10.01%
 9.06%
 5.85%
 6.75%
 4.95%
 2.59%
 6.75%
 6.02%
 4.72%
 3.71%
 4.95%
 5.01%

 27.36%  81.44%  20.46%  6.04%Total nominatif  6'031  4'216  9'195  3'331

Perte de suffrages Gain de suffrages


